
COMUNE DI REGGELLO 

Provincia di Firenze
Settore Urp – Servizi Demografici

Prot. 24353/2014

CANCELLAZIONE ANAGRAFICA 

PER IRREPERIBILITA’ 
Art.11, 1° comma, lettera c) del D.P.R. 30 MAGGIO 1989 N.223

PROVVEDIMENTO N. 44 DEL  27/11/2014

L’Ufficiale di Anagrafe

� Richiamata la legge 24 dicembre 1954, n.1228;

� Richiamato il D.P.R. 30 maggio 1989 n.223

CONSIDERATO che in data 24/10/2013 prot. n. 20381 veniva avviato d’ufficio un procedimento per la cancellazione

per  irreperibilità  del  Sig.  MAKUSHKIN VIKTOR nato  in  Ucraina  (UKR)  il  25/05/1979,  già  residente  in  questo

Comune in MONTANINO, PONTE AL PRATO, 45;

VISTE le risultanze degli accertamenti della locale Polizia Municipale inerenti la persona sopra menzionata;

Visto che a seguito:

���� delle risultanze delle operazioni del  Censimento Generale della Popolazione;

⌧⌧⌧⌧ di ripetuti accertamenti, opportunamente intervallati, quali risultano agli atti dell’ufficio anagrafe;

���� per mancato rinnovo della dichiarazione di soggiorno (art. 11, 1° comma lett. C DPR 223/1989)

le persone sotto indicate sono  risultate irreperibili e che pertanto, ricorrono le condizioni di cui all’art.11 del 

D.P.R. 30/5/1989 n.223, per effettuare la cancellazione dall’Anagrafe della Popolazione residente;

O R D I N A

la cancellazione dall’Anagrafe, per irreperibilità ai sensi dell’art. 11, 1° comma lettera c) del D.P.R. 30 maggio 

1989 n.223, di:

Num. Nominativo Data e luogo di nascita Residenza Indirizzo

1 MAKUSHKIN VIKTOR 25/05/1979 in Ucraina (UKR) Reggello Montanino, Ponte al Prato, 45

e la conseguente eliminazione delle schede individuali e di famiglia, con decorrenza dalla data odierna,

DISPONE

l’affissione del presente atto all’Albo Pretorio del Comune per la durata di 20 giorni, ai sensi dell’art.143 C.P.C.

nonché la sua comunicazione in copia. 

Contro il presente provvedimento è ammesso:

•        ricorso gerarchico al Prefetto della Provincia di Firenze entro 30 giorni dalla data di notifica del presente

atto;

•        in alternativa al ricorso prefettizio, ricorso alla competente Autorità Giurisdizionale entro 60 giorni dalla

data di notifica del presente atto.



COMUNE DI REGGELLO 

Provincia di Firenze
Settore Urp – Servizi Demografici

L’autorità di pubblica sicurezza indicata si intende informata con la presente disposizione ai sensi dell’articolo 19

del D.P.R. 30 maggio 1989, n.223.

Dell’adozione  del  presente  provvedimento  è  data  comunicazione,  ai  sensi  dell’art.11,  comma  2  del  DPR

223/1989:

� Al Prefetto della Provincia di FIRENZE 

� Alla Questura di Firenze 

L’Ufficiale d’Anagrafe

   Andrea Francalanci

       


		2014-11-27T10:01:55+0100




